
 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHËSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE  

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri                           Drejtoria e Përgjithëshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

Adresa                           Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail prokurime.dprrnp@tirana.al  

Web-faqe dpn2.tirana.al 
 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur. 

 

3. Objekti i kontratës   Shërbime për mirëmbajtjen e objekteve specifike 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-35812-01-22-2025 

 

5. Fondi Limit 11,113,990 (Njëmbëdhjetë milion e njëqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë) lekë  pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 20/02/2025:  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Nr.9 datë 24 Shkurt 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (minikontrata e parë): 4.998.400 (katër milion e nëntëqind 

e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërind) lekë pa TVSH dhe  5.998.080  (pesë milion e nentëqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëdhjete) lekë me TVSH. 
 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri   SHPRESA-AL  

Adresa  Rr.’’Urani Pano’’, mbrapa ‘’Veve Center’’, Pallati Nr.11, Kati 2, Tiranë 

Numri i NIPT-it K31321021N 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  03/03/2025 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


